西暦    年  月  日

スペイス・ムーブ株式会社 宛

保有個人データ訂正等請求書

訂 正 等 請 求 者

住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

電 話 （     ）

個人情報の保護に関する法律第３４条第１項の規定及び第３５条第１項、第３項及び第５項の規定により、以

下の通り保有個人データの訂正等を請求します。

請求の内容
□ 訂正､追加､削除      □ 消去

□ 利用停止         □ 第三者への提供の停止

請求の理由

訂正、追加、削除の内容

訂正等請求者の区分 □ 本 人   □ 代理人

本人の氏名及び住所

住 所

〒         電話   （   ）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

注 1 訂正等請求を行う際は、当社の個人情報保護ご相談窓口に下記の書類をご提出下さい。

① 本書

② 本人を確認するための書類（運転免許証、旅券等）のコピー

2 代理人による請求の場合は、1の書類に加え、下記の書類をご提出下さい。

① 代理人の地位を証明する書類（本人の委任状）

② 代理人を確認するための書類（運転免許証、旅券等）のコピー

3 □については、該当するものに「レ」を記入して下さい。

4 「本人の氏名及び住所」は代理人による請求の場合にご記入下さい。

5 訂正等請求に係る、ご請求内容が客観的な事実に反している場合等の法令上請求が認められない

場合は、ご請求に応じられないことがあります。